
Vaikų pramoginių šokių studija „Žėrutis“

Parašė
Trečiadienis, 16 Lapkritis 2016 13:21 - Paskutinį kartą atnaujinta Ketvirtadienis, 24 Lapkritis 2016 17:03

Kolektyvo pagrindą sudaro moksleiviai pasirinkę NVŠ pramoginio – buitinio šokio mokymo
programą. Naudodami išmoktus žingsnius ir derinius, statome įvairių šokių kompozicijas,
dalyvaujame Zarasų miesto renginiuose, šventėse, koncertuose.

  

Mūsų kremo: norime būti gražesni ir laimingesni, todėl šokame.

  

Kolektyvo vadovė Inga Zakarauskienė

  

  

 1 / 8



Vaikų pramoginių šokių studija „Žėrutis“

Parašė
Trečiadienis, 16 Lapkritis 2016 13:21 - Paskutinį kartą atnaujinta Ketvirtadienis, 24 Lapkritis 2016 17:03

  

 2 / 8



Vaikų pramoginių šokių studija „Žėrutis“

Parašė
Trečiadienis, 16 Lapkritis 2016 13:21 - Paskutinį kartą atnaujinta Ketvirtadienis, 24 Lapkritis 2016 17:03

  

 3 / 8



Vaikų pramoginių šokių studija „Žėrutis“

Parašė
Trečiadienis, 16 Lapkritis 2016 13:21 - Paskutinį kartą atnaujinta Ketvirtadienis, 24 Lapkritis 2016 17:03

  

 4 / 8



Vaikų pramoginių šokių studija „Žėrutis“

Parašė
Trečiadienis, 16 Lapkritis 2016 13:21 - Paskutinį kartą atnaujinta Ketvirtadienis, 24 Lapkritis 2016 17:03

  

 5 / 8



Vaikų pramoginių šokių studija „Žėrutis“

Parašė
Trečiadienis, 16 Lapkritis 2016 13:21 - Paskutinį kartą atnaujinta Ketvirtadienis, 24 Lapkritis 2016 17:03

 6 / 8



Vaikų pramoginių šokių studija „Žėrutis“

Parašė
Trečiadienis, 16 Lapkritis 2016 13:21 - Paskutinį kartą atnaujinta Ketvirtadienis, 24 Lapkritis 2016 17:03

  

  

 7 / 8



Vaikų pramoginių šokių studija „Žėrutis“

Parašė
Trečiadienis, 16 Lapkritis 2016 13:21 - Paskutinį kartą atnaujinta Ketvirtadienis, 24 Lapkritis 2016 17:03

    

 8 / 8


